Директору НП «КАМАЗ-Автоспорт»

Чагину Владимиру Геннадьевичу
от родителя (опекуна) —
Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Адрес: _______________________________

Телефон: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (опекаемого): ________________________________________________________________________

в секцию картинга (дисциплина автоспорта), Картинг-Клуба «КАМАЗ-КАРТ», находящегося на территории Картодрома имени Олега Кухаренко имущественного комплекса «Автодром» НП «КАМАЗ-Автоспорт».
Данные о ребенке (опекаемом):

Дата рождения ___________________________________________________________
Серия и № свидетельства о рождении (паспорта) ______________________________
Кем и когда выдан ________________________________________________________
СНИЛС _________________________________________________________________
ИНН ____________________________________________________________________
Место и время учебы ______________________________________________________
________________________________________________________________________
Данные о родителях (опекунах):

Мать ___________________________________________________________________
Место работы, контактный телефон _________________________________________
Отец ____________________________________________________________________
Место работы, контактный телефон _________________________________________

На обработку персональных данных моего ребенка (опекаемого) согласен(а).

Настоящим, являясь дееспособным гражданином РФ, подтверждаю, что
- мой ребенок (опекаемый) не занимается картингом, в какой либо другой секции, клубе или школе муниципального образования город Набережные Челны;

- мой ребенок (опекаемый) ознакомлен должным образом и в полной мере, с правилами поведения Водителей на трассе, правилами эксплуатации карта и техники безопасности;

- мой ребенок (опекаемый) имеет страховой полис (договор) от несчастного случая при занятии картингом, а так же медицинскую справку по форме № 73 разрешающую заниматься картингом;
- понимаю всю тяжесть возможных последствий для жизни и/или здоровья моего ребенка (опекаемого) во время учебно-тренировочных занятий и соревнований, в том числе при нарушении моим  ребенком (опекаемым) и/или третьими лицами рекомендаций, правил поведения на трассе, правил эксплуатации карта и техники безопасности;

- в случае наступления таковых (последствий для жизни и здоровья),  я либо иное лицо не вправе предъявлять каких-либо претензий к НП «КАМАЗ-Автоспорт», его руководству и работникам и/или требовать каких-либо компенсаций и/или возмещения ущерба/убытка;

- обязуюсь оказывать посильную помощь в содержании комплекса «Автодром», а так же
в добровольном порядке принимать участие в соревнованиях по картингу за команду
«КАМАЗ-КАРТ» НП «КАМАЗ-Автоспорт» и в спортивно-массовых мероприятиях проводимых под руководством  НП «КАМАЗ-Автоспорт».
« _____ » ____________ 201 __  г.   _____________________   /______________________________/

           (дата заполнения)                               (подпись)                    (расшифровка подписи)